[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	16 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение о порядке

и условиях предоставления жилых помещений

жилищного фонда коммерческого использования,

находящихся в собственности муниципального

образования Октябрьский район, утвержденное решением

Думы Октябрьского района от 15.04.2011 № 101

Рассмотрев изменение, вносимое в Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся                            в собственности муниципального образования Октябрьский район, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 15.04.2011 № 101, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьский район, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 15.04.2011 № 101 (далее – Положение), изложив подпункт 3.1.4 пункта 3.1 Положения в следующей редакции:

«3.1.4. Пенсионерам по старости (мужчины - 55 лет, женщины - 50 лет), проработавшим на предприятиях, в учреждениях, организациях, расположенных                                на территории Октябрьского района (независимо от формы собственности), не менее 10 лет, попавшим в трудную жизненную ситуацию (оказавшиеся в экстремальных условиях; жестокое обращение в семье; пенсионеры, освободившиеся из мест лишения свободы; отсутствие определенного места жительства; малообеспеченность и .т.д.).».

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Думы Октябрьского района

       Я.С. Разумов

Глава Октябрьского района

   А.П. Куташова